— 1 —

溧阳市人民政府文件
溧政干〔2020〕7号

溧阳市人民政府

关于管文彪等同志职务任免的通知

各镇人民政府，江苏中关村科技产业园、天目湖旅游度假区、溧

阳经济开发区管委会，市各委办局、直属企事业单位:

经研究决定：

管文彪同志任市政府办公室副主任；

马秋林同志任市政府研究室副主任（试用期一年）；

胡剑云同志任市机关事务管理中心副主任（试用期一年）；

杨  航同志任市科学技术局副局长，免去市发展和改革委员

会副主任职务；

 — 2 —

周  希同志任市工业和信息化局副局长，免去市科学技术局

副局长职务；

潘淑娟同志任市城市管理局副局长（试用期一年）；

黄黎明同志任市大数据局副局长（试用期一年）；

谢华军同志任市信访局副局长（试用期一年）；

免去高  洁同志市政府办公室副主任职务；

免去黄志华同志市发展和改革委员会副主任职务；

免去秦雪武同志市发展和改革委员会副主任职务；

免去芮志福同志市农业农村局副局长职务；

    免去马  浩同志市环境卫生管理处主任职务。

溧 阳 市 人 民 政 府

2020年5月19日

    （此件公开发布）

  抄  送：市委各部委办局，市人大办、政协办，市法院、检察院，

市人武部。

  溧阳市人民政府办公室                       2020年5月19日印发